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Daftar Nama Dosen Tetap di Departemen Pendidikan Geografi

No. N Besen e Pendidikan S::l., Sz., S3 dan Bidang Keahlian Ur.1tEJk Setiap Jenjang Email
Asal Universitas Pendidikan
(2) (2) () (4) (5)
1. | Prof. Dr. Hj. Enok Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi enokmaryani@upi.edu
Maryani, M.S. S2: UGM S2: Geografi
S3: UGM S3: Geografi
2. | Prof. Dr. H. Darsihardjo, | Si: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi darsiharjo@upi.edu
M.S. S2: UGM S2: Geografi
S3:IPB S3: Pengelolaan Sumber Daya Lahan
3. Prof. Dr. Ir. H. Dede S1: UNPAD Si1:llmu Tanah dederohmat64@gmail.com
Rohmat, M.T. S2:1TB S2: Rekayasa Pertambangan
S3:1TB S3: Teknik Sipil
4. | Prof. Dr. Wanjat Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi wanjat_pci@yahoo.co.id
Kastolani, M.Pd. S2: IKIP Jakarta S2: PKLH
S3: UNJ S3: PKLH
5. | Prof. Dr. H. Dede Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi dedesugandi@upi.edu
Sugandi, M.Si. S2: UGM S2: Penginderaan Jauh
S3: UPI S3: Pendidikan IPS
6. | Drs. Dadang Sungkawa, | Si:IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi dadangsungkawa@upi.edu
M.Pd. S2: IKIP Bandung S2: PLS
7. | Drs. Wahyu Eridiana, Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi wahyueridiana@upi.edu
M.Si. S2: UNPAD S2: llmu Sosial
8. | Dr.Epon Ningrum, M.Pd. | Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi epon.ningrum@yahoo.com
S2: IKIP Bandung S2: PLS
S3: UPI S3: PLS
9. | Dr. Mamat Ruhimat, Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi mamatruhimat@upi.edu
M.Pd. S2: UPI S2: PLS
S3: UPI S3: IPS
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10. | Drs. Asep Mulyadi, M.Pd. | Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi asepmulyadi@upi.edu
S2: IKIP Jakarta S2: PKLH
11. | Drs. Jupri, M.T. S1: UGM S1: Geografi jupri@upi.edu
S2:ITB S2: Studi Pembangunan
12. | Dr. Ahmad Yani, M.Si. Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi ahmadyani@upi.edu
S2: UGM S2: Geografi Fisik
S3: UPI S3: Pengembangan Kurikulum
13. | Ir. Yakub Malik, M.Pd. S1: UNPAD S1: Geologi yakub_malik@yahoo.co.id
S2: UNSIL S2: PKLH
14. | Dr.Iwan Setiawan, M.Si. | Sa: IKIP Bandung Si: Pendidikan Geografi iwans671@gmail.com
S2: UGM S2: llmu Lingkungan
S3: UGM S3: Geografi
15. | Bagja Waluya, S.Pd., Sa: IKIP Bandung S1: Pendidikan Geografi bagjawaluya a@vyahoo.co.id
M.Pd. S2: UPI S2: Pendidikan IPS
16. | Dr.rer.nat. Nandi, M.T,, Sa: UPI Si: Pendidikan Geografi nandi@upi.edu
M.Sc. S2:ITB, University of S2: Perencanaan Wilayah dan Kota,
Groningen, Belanda Spatial Sciences
S3: Universitat Leipzig, Jerman | S3: Geografi
17. | Dr. Lili Somantri, M.Si. S1: UPI Si: Pendidikan Geografi | somantri@ymail.com
S2: UGM S2: Penginderaan Jauh
S3:UGM S3: Geografi
18. | Nanin Trianawati S., S.T., | S1: ITB S1: Teknik Geodesi&Geomatika nanintrianawati@upi.edu
M.T. S2:1TB S2: Teknik Geodesi& Geomatika
19. | Hendro Murtianto, S.Pd., | S1: UNY Si: Pendidikan Geografi hendro.murtianto@upi.edu
M.Sc. S2: UGM S2: Geografi Fisik
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